Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Медынская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Медынская СОШ»)

г.Медынь

ПРИКАЗ

  №   134/3                                                                                                               от 01.09.2022 г

 «Об организации работы Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в МКОУ «Медынская СОШ» в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» (далее-Центра) в МКОУ «Медынская СОШ» в 2022-2023 учебном году.

2.Утвердить План работы Центра на 2022-2023 учебный год.

3.Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» заместителя директора по ВР Королеву Н.Ю.

4. Утвердить педагогический состав урочной деятельности  Центра в составе:

-Кулюкина Л.А.-учитель технологии;

-Радиков А.В.- преподаватель-организатор ОБЖ, учитель информатики;

-Зюков В.Н.- учитель технологии.

5.Утвердить педагогический состав дополнительного образования Центра в составе:

-Кулюкина Л.А.- педагог дополнительного образования;

-Радиков А.В.-  педагог дополнительного образования;

-Карпова О.П.- педагог дополнительного образования.

6. Утвердить педагогический состав внеурочной деятельности Центра в составе:

-Старостина Г.Л.- педагог внеурочной деятельности;

-Калиновская К.С.- педагог внеурочной деятельности;

-Карпова О.П.- педагог внеурочной деятельности.

7. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы объединений

дополнительного образования в Центре образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»:

-РП ДО  «Прототипирование»;

-РП ДО «Робототехника»;

- РП ДО «Юный спасатель»;

-РП ДО «Шахматы» .

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕДЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Прокшина Рена
Клавдиевна, Директор
21.04.2023 11:34 (MSK), Сертификат 4099801A6D3851AC1E810F1FB9261F7F

8. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы занятий внеурочной

деятельности в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»:

-РП  ВД «Шахматы» (4Г, 4А );

- РП  ВД «Шахматы-школе» (3Б, 3В );

-РП ВД «Шахматная школа» (1А,1Б,1В).

9. Утвердить расписание уроков технологии, ОБЖ, информатики,  объединений

дополнительного образования, занятий внеурочной деятельности Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                           Р.К.Прокшина

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕДЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Прокшина Рена
Клавдиевна, Директор
21.04.2023 11:34 (MSK), Сертификат 4099801A6D3851AC1E810F1FB9261F7F